
 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   Αριθµ. απόφ. 238/2021 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της  28ης συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής 

του ∆ήµου Εορδαίας 
 

Στην Πτολεµαΐδα σήµερα 11-8-2021 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.µ στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Πτολεµαΐδας, διεξήχθη δια περιφοράς µέσω ηλεκτρονικού ταχυδροµείου, τακτική συνεδρίαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Εορδαίας, ύστερα από τη υπ’ αρ. πρωτ. 16749/5-8-2021 πρόσκληση του 
Αντιπροέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του ν.3852/10 
όπως τροποποιήθηκε µε το αρ.2 του ν 4623/2019 και ισχύει και κατ’ εφαρµογή των διατάξεων: : α)  της ΚΥΑ 
∆1α/ΓΠ οικ 44848/7/30-7-2021, β) της υπ’αριθµ. 174/15591/2-8-2021 εγκ του ΥΠΕΣ, για να συζητήσει και να 
λάβει απόφαση για το παρακάτω θέµα ηµερήσιας διάταξης:         
…………………………………………………………………………..…………………………………………………… 
Συγκρότηση επιτροπών παραλαβής έργων 
………………………………………….…………………………………………………………………………………….. 
  Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών δήλωσαν παρόντα (µέσω e-mail) 
τα παρακάτω µέλη: 
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ∆ηµήτριος Ορφανιδης 
2. Ζαφειρούλα Σεβαστού 
3. Κυριάκος Αντωνιάδης 
4. ∆ηµήτρης Καρακασίδης  
5. Αθηνά Τερζοπουλου  
6. Στέφανος Μπίγγας 

1.Παναγιώτης Ν. Πλακεντάς 
Πρόεδρος 
2. Σπόντης ∆ηµητριος 
3. Ευστάθιος Κοκκινιδης  
 
 

……………………………………………………………………………………….……………………………………… 
Απόντος του Πρόεδρου Παναγιώτη Ν. Πλακεντά, ο Αντιπρόεδρος κ. ∆ηµ Ορφανίδης κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης. Ο Αντιπρόεδρος εισηγούµενος το ανωτέρω ηµερήσιας διάταξης θέµα ανέφερε ότι  η ∆/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών, για έργα τα οποία έχουν συνταχθεί Βεβαίωση περαίωσης και Τελικής Επιµέτρησης  
και κατ' εφαρµογή της παρ 3 του αρ 170 & την παρ. 2 του αρ 172 του Ν 4412/2016 ,διενήργησε   κληρώσεις 
για την ανάδειξη των µελών ( τακτικών και αναπληρωµατικών) που θα συγκροτήσουν τις Επιτροπές 
Παραλαβής ( οριστικής ή προσωρινής ) των κάτωθι έργων: 
1. Για το έργο: «Κατασκευή 12-θέσιου δηµοτικού σχολείου στην περιοχή ΚΕΠΤΣΕ Πτολεµαΐδας» αρ. µελ. 
11/2013 έχει συνταχθεί Βεβαίωση περαίωσης και Τελική επιµέτρηση. 
2. Για το έργο: «Έργα βελτίωσης ποιότητας του ήχου στο ∆ηµοτικό Κολυµβητήριο Πτολεµαΐδας», αρ. µελ. 
25/2017 έχει συνταχθεί Βεβαίωση Περαίωσης και Τελική επιµέτρηση. 
 Θέτω υπόψη σας ,τα αντίστοιχα  πρακτικά κληρώσεων 16719/05-08-2021 και 16786/05-08-2021. 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση , καλείται η Οικονοµική Επιτροπή  ν’ αποφασίσει σχετικά. Σύµφωνα µε 
τα σχετικά e-mail όλα τα µέλη ψήφησαν θετικά  

Αριθµ. Απόφ. 238/2021 
                                               Η Οικονοµική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

1.τις διατάξεις του αρ 40 του ν 4735/2020 (ΦΕΚ 197/12-10-2020) το οποίο αντικαθιστά το αρ 72 του ν 
3852/2020 
2. τις διατάξεις του ν 4412/2016 
3. τια υπ’αριθµ  16742/05-08-2021 & 16788/05-08-2021 διαβιβαστικά ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και τα 
αντίστοιχα πρακτικά κληρώσεων 16719/05-08-2021 &16786/05-08-2021 
 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΨ7ΩΡ6-ΚΚΥ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.08.13 11:04:36
EEST
Reason:
Location: Athens



 2

Συγκροτεί τις κάτωθι επιτροπές παραλαβής έργων, ως εξής: 
1. Για το έργο: «Κατασκευή 12-θέσιου δηµοτικού σχολείου στην περιοχή ΚΕΠΤΣΕ Πτολεµαΐδας» συγκροτεί 
Επιτροπή Προσωρινής Παραλαβής ως εξης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α 
 

Όνοµα 
 

Επώνυµο 
 

Ιδιότητα 
 

1 
 

ΗΛΙΑΝΑ 
 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε. 
 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε. 

3 ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε. 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α 
 

Όνοµα 
 

Επώνυµο 
 

Ιδιότητα 
 

1 
 

ΕΥΤΕΡΠΗ  
 

∆ΕΛΗΓΕΩΡΓΗ 
 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε. 
 

2 ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΑΤΣΙ∆ΟΥ 
 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε. 

3 ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΠΟΓ∆ΑΝΗ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε. 

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται η Ηλιάνα Παπαδοπούλου και αναπληρώτρια αυτής η Ευτέρπη ∆εληγεώργη. 
 
2. Για το έργο : «Έργα βελτίωσης ποιότητας του ήχου στο ∆ηµοτικό Κολυµβητήριο Πτολεµαΐδας» συγκροτεί 
Επιτροπή Προσωρινής & Οριστικής Παραλαβής του ως εξής: 
 

Α/Α 
 

Όνοµα 
 

Επώνυµο 
 

Ιδιότητα 
 

1 
 

ΕΥΤΕΡΠΗ  ∆ΕΛΗΓΕΩΡΓΗ 
 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε. 
 

2 ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΑΡΟΓ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε. 

3 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε. 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α 
 

Όνοµα 
 

Επώνυµο 
 

Ιδιότητα 
 

1 
 

ΗΛΙΑΝΑ 
 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε. 
 

2 ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΙΑΣ 
 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε. 

3 ΗΛΙΑΣ ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε. 

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται η Ευτέρπη ∆εληγεώργη και αναπληρώτρια αυτής η Ηλιάνα Παπαδοπούλου. 
                              Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  238/2021. 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
                              Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

             
            Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
      ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ Ι. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

                ΤΑ ΜΕΛΗ 
       1. Σεβαστού Ζαφειρούλα    

2. Κυριάκος Αντωνιάδης 
3. ∆ηµήτριος Καρακασίδης 
4. Αθηνά Τερζοπουλου  
5. Στέφανος Μπιγγας 

 

ΑΔΑ: ΨΟΨ7ΩΡ6-ΚΚΥ


